
BONUS ELETTRICO DISAGIO FISICO E ASSEGNO DI MATERNITA’ 

CAF/CAAF CONVENZIONATI, QUINQUIENNIO 2023/2027  

Conta are i CAF per fissare un appuntamento e verificare la documentazione 

necessaria per avviare la pra.ca 

 

 CAF CGN S.P.A.-IL CAF DEI PROFESSIONISTI                  

Via Passerini n.2 - Monza  

Tel. 345 7632637  

Mail. Studio@studioarengario.it                              PEC.Isee@cgn.legalmail.it  

 

Via G. Borgazzi n.28 – Monza 

Tel. 039 2109651  

Mail. As@confamiglia.it    

 

(È possibile comunque presentare domanda in qualsiasi sede CAF CGN di tu o il territorio nazionale) 

 

CAF ITALIA S.R.L. 

Via L. Ariosto n.22 – Monza  

Tel. 039 2022651  

Mail. Katherinefigueroamoya@cafitalia.org            PEC. Info@pec.cafitalia.org  

 

C.A.F. – M.C.L. s.r.l. 

Via Philips n.12 – Monza  

Tel. 351 9820222  

Mail. Monza.b48@cafmcl.it                                       PEC. Direzionegeneralecafmcl@pec.it  

 

Via Largo Esterle n. 2 – Monza 

Tel. 392 7574908  

Mail. Mcl_monza@outlook.it  

 

Via Pitagora n. 2 – Monza  

Tel. 339 8452045  

Mail. Circolofo/monza@gmail.com  

 

CAF SERVIZI DI BASE SRL  

Via Cavallo< n.55 – Monza  

Tel. 039 2276247  

Mail. Monza@usb.it                                                    PEC. Cafservizidibase@pec.it  

 

 



CAF UNSIC SRL                                                                                                                  
 

Via della Vi oria n.40 – Brugherio 

Tel. 039 2848376  

Mail. G.cavallaro@unsic.it                                                       PEC. Cafunsic@pec.it  

 

Via Magenta n.7 – Monza  

Tel. 039 9143227   Cell. 375 5725858  

Mail. Z.roby79@gmail.com  

 

Via Borgazzi n.136 – Monza  

Tel. 039 9143227  

Mail. At.unsic.mb26@gmail.com  

 

Via Benvenuto Cellini n.2 – Monza  

Tel. 328 1428859  

Mail. Segreteriacildibergamo@gmail.com  

 

ASSOCAAF SPA 

 
Via Petrarca n. 10 – Monza  

Tel. 039 3638260 

Mail. monzabrianza@assocaaf.it                                           PEC. assocaaf@pec.it  

 

 

CAF NAZIONALE DEL LAVORO SPA 

Via Antonio Cederna n. 25/B - Monza  

Tel. 0398969293 

Mail. monza@centroservizigroup.com                       PEC. convenzioni@cndl.sicurezzapostale.it 

 

CAF UCI SRL 
Via Pitagora n. 2 - Monza 

Tel. 3280503435 

Mail. patronatoca3riantemonza@gmail.com                  PEC. cafuci@pec.it 

 

 

CAAF CGIL LOMBARDIA SRL                      (Solo Bonus ele rico per disagio fisico)  

 

Via Premuda n.17 – Monza  

Tel. 039 6790177 

Mail. Uten/caafmb@cgil.lombardia.it                         PEC. Caf.cgil.monza@legalmail.it  

 

CAF CONFSAL S.R.L.  
 

Via Felice Cavallo< n.129 – Monza  

Tel. 022 6600412  

Mail. Monza.cavallo5@fedd.org                                  PEC. Amministrazione@pec.cafconfsal.it  


